

# **Chela Empanadas ApS**

Moldaugade 4, st th  
2300 København S

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/04/2018**

---

**Andreas Strøjer Tynan Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 9 |
|-------------------------|---|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 10 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Chela Empanadas ApS

Moldaugade 4, st th

2300 København S

Telefonnummer: 25321777

e-mailadresse: contact@chelaempanadas.com

CVR-nr: 37572675

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Nordea Bank

Dalumvej 16

5250 Odense SV

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet er produktion og salg af mad og drikke fra food truck.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2017 udgør -19 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

|  | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....   |      | 488.771        | 277.603        |
| Eksterne omkostninger .....  |      | -360.883       | -248.234       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>  |      | <b>127.888</b> | <b>29.369</b>  |
| Personaleomkostninger .....  |      | -108.228       | -54.368        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>.....                       |      | -38.526        | -45.521        |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>  |      | <b>-18.866</b> | <b>-70.520</b> |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender,<br>der er anlægsaktiver ..... |      |                | 0              |
| Andre finansielle indtægter .....  |      |                | 0              |
| Nedskrivning af finansielle aktiver .....  |      |                | 0              |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>  |      | <b>-18.866</b> | <b>-70.520</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>  |      | <b>-18.866</b> | <b>-70.520</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>   |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....  |      | 0              | 0              |
| Overført resultat .....  |      | -18.866        | -70.520        |
| <b>I alt .....</b>   |      | <b>-18.866</b> | <b>-70.520</b> |

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

|   | Note | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner .....      |      | 56.250         | 93.750         |
| <b>Materielle aktiver i alt .....</b>   |      | <b>56.250</b>  | <b>93.750</b>  |
| <b>Langfristede aktiver i alt .....</b> |      | <b>56.250</b>  | <b>93.750</b>  |
| Likvide beholdninger .....              |      | 73.733         | 62.519         |
| <b>Kortfristede aktiver i alt .....</b> |      | <b>73.733</b>  | <b>62.519</b>  |
| <b>Aktiver i alt .....</b>              |      | <b>129.983</b> | <b>156.269</b> |

# Balance 31. december 2017

## Passiver

|  | Note     | 2017<br>kr.    | 2016<br>kr.    |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |          | 50.000         | 50.000         |
| Andre reserver .....   |          | 86.580         | 157.100        |
| Overført resultat .....  |          | -18.866        | -70.520        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |          | <b>117.714</b> | <b>136.580</b> |
| <b>Langfristede forpligtelser i alt .....</b>  | <b>1</b> |                |                |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |          | 12.269         | 19.689         |
| <b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>12.269</b>  | <b>19.689</b>  |
| <b>Forpligtelser i alt .....</b>   |          | <b>12.269</b>  | <b>19.689</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>129.983</b> | <b>156.269</b> |

# Noter

## 1. Langfristede forpligtelser i alt

### **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Operationelle leasingforpligtelser på i alt 179.554 kr. Operationelle leasingforpligtelser forfalder indenfor de næste 12 mdr. med i alt 126.744 kr. Den operationelle leasingforpligtelse vedrører alene leasing af food truck. Den operationelle leasingforpligtelse er ikke subjekt for renterisici.